
Katalog



2 www.rotozip.com

Úvod

Spirálová pila™ RotoZip®

Spirálové pily využívají rotačního/otáčivého pohybu pro rychlé řezy do široké
palety obtížných materiálů. RotoZip nabízí řadu spirálových pil se širokým
výběrem speciálního príslušenství a nástavců s cílem vyjít vstříc rozmanitým
požadavkům svých zákazníků.

Sortiment firmy RotoZip se skládá z rotačního nářadí, nástavců a
příslušenství. Vše bylo vyvinuto s cílem zajistit dlouhodobou životnost,
rychlejší řezání a efektivní výsledky, které splní požadavky profesionála.

RotoZip je prvním nářadím speciálně navrženým tak, abyste snadno zvládli
obtížné řezy do tvrdých materiálů, jako jsou podlahové dlaždice, porcelán,
žula, terakota, mramor a obkládací dlaždice. Kromě toho RotoZip nabízí
řadu příslušenství, které umožňuje řezat téměř jakýkoliv stavební materiál
rychle, přesně a dokonale. RotoZip profesionálům nabízí řešení snadno
zvládnout obtížné řezy!



3 www.rotozip.com

Aplikace: řezání dlaždic

Dlaždici začněte řezat kruhovými
pohyby pod úhlem 45°, dokud dlaždici
neprovrtáte.

Veďte nářadí, aby provádělo řez tak, že
jím budete lehce pohybovat nahoru a
dolů.

Výsledek: dokonalý otvor v jakémkoli
tvaru, který si přejete. RotoZip. Snadno
zvládne obtížné řezy.



4 www.rotozip.com

Obsah

Spirálové pily™ RotoZip® 5

RZ3 RotoZip® 6

RZ5 RotoZip® 8

Příslušenství 11

Bity™ RotoZip® 12

Řezací bit na obkládací dlaždice
Diamantový řezací bit na podlahové dlaždice
Univerzální bit
Vrták/bit na kov
Upínací matice RotoZip®

13
13
13
14
14

Kódy EAN 15



5 www.rotozip.com

RZ5 RotoZip®

RZ3 RotoZip®

Spirálové pily™ RotoZip®

Spirálové pily RotoZip využívají rotačního/otáčivého pohybu pro rychlé
a přesné řezy do mnoha různých stavebních materiálů, včetně obtížných
materiálů, jako jsou porcelán, terakota a žula. RotoZip nabízí 2 varianty
nářadí.



6 www.rotozip.com

5

1

2

3

4

RZ3 RotoZip®

Spirálová pila RZ3 RotoZip nabízí skvělý řezný výkon, díky němuž se při
práci šetří čas, námaha a náklady. Řezání dlaždic pomocí spirálové pily
RotoZip je velmi snadné. RotoZip. Snadno zvládne obtížné řezy.

Hlavní přednosti

� Upínací matice 4 mm k upínání bitů
� Rychloupínací patka umožňuje snadné

nastavení hloubky řezu
� Přídavná boční rukojeť pro fixaci ruky
� Pogumované tělo pro pohodlný úchop
� Prachotěsný spínač
� Volnoběžné otáčky 30 000 ot/min
� 500 W – jmenovitý příkon



7 www.rotozip.com

RZ3 RotoZip®

Obsah balení

� Spirálová pila RZ3™ RotoZip®

� Nástavec pro odsávání
� 5 x univerzální řezací bit, XBIT (XB-MP5)
� 1 x řezací bit na obkládací dlaždice, XBIT (XB-TC1)
� 1 x diamantový řezací bit na podlahové

dlaždice, XBIT (XB-FT1)
� Taška na nářadí RotoZip®

Údaje pro objednání

230 V Objednací číslo F012RZ03JA Evropský čárový kód (EAN) 8710364038121



8 www.rotozip.com

5

1

2

3

4

RZ5 RotoZip®

Spirálová pila RZ5 RotoZip nabízí maximální řezný výkon, díky nemuž při práci
šetří váš čas, námahu i náklady. Rychlé řezání rovných linií, dokonalých kruhů
nebo tvarů „od ruky“ se pomocí této maximálně profesionální spirálové pily
provádí snadněji. RotoZip. Snadno zvládne obtížné řezy.

Hlavní přednosti

� Upínací matice 4 mm k upínání bitů
� Rychloupínací patka umožňuje snadné

nastavení hloubky řezu
� Přídavná boční rukojeť pro fixaci ruky
� Pogumované tělo pro pohodlný úchop
� Prachotěsný spínač
� Volnoběžné otáčky 30 000 ot/min
� 600 W – jmenovitý příkon
� Součástí balení 3 nástavce: vykružovací

nástavec, hranové vodítko, rukojeť
přímočaré pily



9 www.rotozip.com

RZ5 RotoZip®

Obsah balení

� Spirálová pila RZ5™ RotoZip®

� Rukojeť přímočaré pily
� Hranové vodítko
� Vykružovací nástavec
� Nástavec pro odsávání
� 5 x univerzální řezací bit, XBIT (XB-MP5)
� 1 x řezací bit na obkládací dlaždice, XBIT (XB-TC1)
� 1 x diamantový řezací bit na podlahové

dlaždice, XBIT (XB-FT1)
� Taška na nářadí RotoZip®

Údaje pro objednání

230 V Objednací číslo F012RZ05JA Evropský čárový kód (EAN) 8710364038152



10 www.rotozip.com

� Snadné uchopení rukojeti přímočaré pily vám
umožní přesně kontrolovat práci s kterýmkoliv
nástrojem RotoZip®. Lehká masivní ergonomicky
tvarovaná rukojeť zajišťuje rovněž snadnou
manipulaci.

Rukojeť přímočaré pily

� Nástavec pro hranové vodítko RotoZip®

umožňuje provádět rovné řezy až do hloubky
21 cm od hrany materiálu.

Hranové vodítko

Vykružovací nástavec

� Vykružovací nástavec RotoZip® umožňuje
přesné řezání kruhů o průměru 9-30 cm.

Nástavce

Nehodí se pro použití s diamantovým řezacím bitem na podlahové dlaždice XBIT (XB-FC1).



11 www.rotozip.com

Bity XBITS™ RotoZip® pracují se
širokým spektrem stavebních
materiálů, jako jsou montované
stěny, cementové desky, dřevo,
sklolaminát, laminátové podlahy 
a další. Unikátní a patentovaný
diamantový řezací bit XBIT řeže 
i ty nejtvrdší materiály, jako jsou
přírodní kámen a podlahové
dlaždice.

Bity™ RotoZip®

Příslušenství

Spirálová pila RotoZip® vám umožňuje realizaci celé řady prací díky široké
nabídce kvalitních a odolných nástavců a příslušenství.

RotoZip® je odborník na řezání dlaždic, ale kromě toho s ním můžete řezat 
i jiné materiály.

Dřevo Montované stěny

Dlaždice Kov



12 www.rotozip.com

Accessory-numbers

XB-TC1 XB-MC1 XB-MP5 XB-FT1

Příslušenství

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Níže naleznete přehled příslušenství na příslušné materiály:

Měkké dřevo, tvrdé
dřevo

Dřevotřískové
desky, OSB desky

Laťovky, překližky

Akrylát, plast,
sklolaminát

Montované stěny

Pěnové desky

Keramické
obkládací dlaždice,
sádra

Cementové desky

Laminátová
podlaha

Pultové desky,
lamino

Kovové plechy

Neželezné kovy,
hliník

Žula

Mramor

Všechny druhy
podlahových
dlaždic



13 www.rotozip.com

1 ks

Objednací číslo 2610950521 Evropský čárový kód (EAN) 8710364039876

5 ks

� Univerzální řezací bity z rychlořezné oceli (HSS),
XBITS, na různé druhy materiálů, jako jsou
montované stěny, dřevo, dřevotřískové desky,
plastové a laminátové podlahy.

� Průměr stopky 4,0 mm
� Pracovní průměr 4,0 mm
� Celková délka 75 mm
� Pracovní délka 42,5 mm

Univerzální bit (XB-MP5)

� Vysoce výkonné, odolné karbidové frézovací
hroty pro rychlý a snadný řez do keramické
obkládací dlaždice, štukové a sádrové desky.

� Průměr stopky 4,0 mm
� Pracovní průměr 4,0 mm
� Celková délka 54,1 mm
� Pracovní délka 26,1 mm

Diamantový řezací bit na podlahové dlaždice (XB-FT1)

� Diamantový řezací bit na podlahové dlaždice je
zatím poslední novinkou RotoZip. Jeho unikátní
a patentovaná technologie umožňuje řezat i ty
nejtvrdší materiály, jako jsou přírodní kámen
a podlahové dlaždice. Tento řezací bit v
kombinaci se spirálovou pilou RotoZip je
perfektním řešením pro snadné zvládnutí
obtížných řezů!

� Průměr stopky 4,0 mm
� Pracovní průměr 7,2 mm
� Celková délka 57,1 mm
� Pracovní délka 35 mm

Objednací číslo 2610950522 Evropský čárový kód (EAN) 8710364039883

1 ks

Řezací bit na obkládací dlaždice (XB-TC1)

Bity™ RotoZip®

Nehodí se pro použití s nástavci RotoZip.

Objednací číslo 2610942614 Evropský čárový kód (EAN) 8710364036028



14 www.rotozip.com

Objednací číslo 2610942623 Evropský čárový kód (EAN) 8710364036110

1+1 ks

� Sada obsahuje upínací matici a pouzdro pro
upínání příslušenství se stopkou o průměru 
4 mm.

� Průměr stopky 4,0 mm
� Pracovní průměr 4,0 mm

Sada upínacích matic (CT156)

Objednací číslo 2610942617 Evropský čárový kód (EAN) 8710364036059

1 ks

� Karbidový bit spirálové pily řeže kovy a dokáže
řezat i ocel do tlouštky 1,2 mm. Ideální pro
použití na klimatizační systémy (HVAC - Heating,
Ventilation & Air Conditioning), ocelové
hřebíky, hliníková obložení atd. Hrot vrtáku
obrobek provrtá, což značně usnadní
začátek řezu.

� Průměr stopky 4,0 mm
� Pracovní průměr 4,0 mm
� Celková délka 50,5 mm
� Pracovní délka 16 mm

Vrták/bit na kov (XB-MC1)

Bity™ RotoZip®



15 www.rotozip.com

Spirálové pily™ RotoZip®

RotoZip® RZ3

RZ3-1/5 230 V F012RZ03JA

8 7 1 0 3 6 4 0 3 8 1 2 1

RotoZip® RZ5

RZ5-4/5 230 V F012RZ05JA

8 7 1 0 3 6 4 0 3 8 1 5 2

Příslušenství

Bity™ RotoZip®

XB-TC1 2610942614

8 7 1 0 3 6 4 0 3 6 0 2 8

XB-FT1 2610950522

8 7 1 0 3 6 4 0 3 9 8 8 3

XB-MP5 2610950521

8 7 1 0 3 6 4 0 3 9 8 7 6

XB-MC1 2610942617

8 7 1 0 3 6 4 0 3 6 0 5 9

CT156 2610942623

8 7 1 0 3 6 4 0 3 6 1 1 0

Evropský čárový kód (EAN)



1 6 1 9 D 0 0 0 G M 0 0 0 1

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4 - Krč

Tel. +420 - 261 300 548
Fax +420 - 261 300 517

www.RotoZip.com


